
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIAS DE 20 DE NOVEMBRO 2017

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando memorando nº 08/2017-DGCPZR, resolve:

DESIGNAR  o servidor abaixo relacionado para a Função Gratificada que especifica, a contar da
data da publicação no Diário Oficial da União, de acordo com o artigo 62, da Lei nº 8.112/90,
conforme discriminação a seguir:

Nº da
Portaria

Matrícula
SIAPE

Servidor Denominação da Função

776  2917945 MILKA CARVALHO DE AZEVEDO FCC – Coordenação do Curso Técnico em
Agroindústria – Modalidade PROEJA

777 1896805 JULIANA CANTALINO DOS SANTOS FCC – Coordenação do Curso Técnico em
Agroindústria

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-11-27T09:08:15-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




